ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2019 г.
	      №
	81/817

г. Ставрополь

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 18 июня 2019 года № 81/816 «О распределении средств бюджета Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края»,  территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь для работы в территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов Губернатора Ставропольского края, по гражданско-правовым договорам в количестве не более 10 человек в месяц.

2. Председателю избирательной комиссии Ставропольского края Л.В. Федоренко заключать гражданско-правовые договоры, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

    Л.В. Федоренко

Секретарь

    В.А. Малинина